PORTARIA SEMAD n.º 100/2013

O Secretário de Administração do
Município de Macaé, no uso de suas
atribuições legais, conforme Decreto
081 de 09 de abril de 2012;

CONSIDERANDO o disposto no Decreto 107/2012 do dia 07 de Maio de 2012,

Decreto n.º 111/2012 do dia 09 de Maio de 2012, Decreto n.º 127/2012 do dia 31 de Maio
de 2012, complementados pelo Decreto n.º 158/2012 do dia 29 de Junho de 2012;

 CONSIDERANDO o disposto no artigo 92, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de
Macaé, combinado com o artigo 4º, inciso I, da Lei Complementar n.º 011 de 29 de
Dezembro de 1998;

CONSIDERANDO a Classificação Final do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Macaé/RJ, em conformidade com o Edital 002/2011 e à ordem de classificação por cargo,
publicado no Jornal “O Diário da Costa do Sol”, edições 09/05, 02/06 e 30/06 de 2012;

 CONSIDERANDO que a candidata submeteu-se a exames médicos, conforme disposto
no item 14 – 14.5.6 do Edital 02/2011, e que se encontra apta ao exercício do respectivo
cargo;

CONSIDERANDO o parecer emitido pela Procuradoria Geral do Município, nos autos
do Procedimento Administrativo n.º 3614/2013;

RESOLVE NOMEAR a cidadã abaixo relacionada para exercer o cargo correspondente,
sob regime estatutário, devendo a mesma comparecer na Secretaria Municipal de
Administração, situada na Av. Rui Barbosa, nº 275, 1º andar, sala 106 – Centro – Macaé/RJ,
na data e horário abaixo discriminados, a fim de apresentar a documentação pendente, bem
como efetivar a assinatura do Termo de Posse, Ato de Investidura e Termo de Compromisso.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
SEMAD: 02/09/2013 às 09h30min
PMM 104 - C.M.P.M LETÍCIA S. CARVALHO
SUELEN COSTA DE SOUZA

Macaé, 29 de Agosto de 2013

ADERSON FERREIRA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração